
UCHWAŁA NR XXV/313/2025
RADY POWIATU W PRUDNIKU

z dnia 23 października 2025 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2025 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, 1907), art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu w Prudniku uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2025 r.:

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 779.947 zł.

Dochody majątkowe

DZIAŁ 700
Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 0800. Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 
o kwotę 153.780 zł.

Dochody bieżące

DZIAŁ 10
Rolnictwa i łowiectwo

Rozdział 01078
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 2330. Dotacja celowa otrzymana od województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 20.000 zł.

DZIAŁ 750
Administracja publiczna

Rozdział 75020
Starostwa powiatowe

§ 0420. Wpływy z opłaty komunikacyjnej o kwotę 13.000 zł.

§ 0920. Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 20.000 zł.

§ 0970. Wpływy z rożnych dochodów o kwotę 120.566 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 2444



DZIAŁ 758
Różne rozliczenia

Rozdział 75814
Rożne rozliczenia finansowe

§ 2100. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 110.347 zł.

/Fundusz pomocy - edukacja/

Rozdział 75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego

§ 2760. Środki na uzupełnienie dochodów powiatów o kwotę 236.094 zł.

DZIAŁ 801
Oświata i wychowanie

Rozdział 80115
Technika

§ 0970. Wpływy z rożnych dochodów o kwotę 23.000 zł.

Rozdział 80120
Licea ogólnokształcące

§ 0970. Wpływy z rożnych dochodów o kwotę 23.000 zł.

§ 2120. Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 51.040 zł.

Rozdział 80195
Pozostała działalność

§ 0970. Wpływy z rożnych dochodów o kwotę 5.620 zł.

DZIAŁ 853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85333
Powiatowe urzędy pracy

§ 0690. Wpływy z różnych opłat o kwotę 3.500 zł.

2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 809.947 zł.

Wydatki majątkowe

DZIAŁ 400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Rozdział 40095
Pozostała działalność

- Wydatki majątkowe o kwotę 20.000 zł.

/Wniesienie udziałów do spółdzielni energetycznej/

DZIAŁ 750
Administracja publiczna

Rozdział 75020
Starostwa powiatowe

- Wydatki majątkowe o kwotę 36.350 zł.

/Zakup kompensatora - ul. Jagiellońska 3-20.000 zł/

/Zakup kserokopiarki do Wydziału KT-16.350 zł/

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2444



DZIAŁ 752
Obrona narodowa

Rozdział 75295
Pozostała działalność

- Wydatki majątkowe o kwotę 13.000 zł.

/Zakup cysterny (przyczepy) na wodę pitną/

DZIAŁ 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75404
Komendy wojewódzkie Policji

- Wydatki majątkowe o kwotę 30.000 zł.

/„Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego nieoznakowanego”/

DZIAŁ 801
Oświata i wychowanie

Rozdział 80115
Technika

- Wydatki majątkowe o kwotę 20.000 zł.

/Zakup kompensatora - ul. Kościuszki 76/

Rozdział 80117
Branżowe szkoły I stopnia

- Wydatki majątkowe o kwotę 40.000 zł.

/Zakup kompensatorów- ZS w Głogówku/

Rozdział 80120
Licea ogólnokształcące

- Wydatki majątkowe o kwotę 20.000 zł.

/Zakup kompensatora - LO II ul. Kościuszki 55/

DZIAŁ 851
Ochrona zdrowia
Rozdział 85195

Pozostała działalność

- Wydatki majątkowe o kwotę 78.570 zł.

w tym: wydatki ze środków europejskich o kwotę 78.570 zł.

/„Przywrócenie do funkcjonalności terenów zdegradowanych przy szpitalu powiatowym w Prudniku"/

DZIAŁ 854
Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85410
Internaty i bursy szkolne

- Wydatki majątkowe o kwotę 20.000 zł.

/Zakup kompensatora - bursa ul.Kościuszki 55/

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2444



DZIAŁ 10
Rolnictwa i łowiectwo

Rozdział 01078
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

- Wydatki bieżące o kwotę 20.000 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 20.000 zł.

DZIAŁ 750
Administracja publiczna

Rozdział 75020
Starostwa powiatowe

- Wydatki bieżące o kwotę 137.594 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 95.400 zł.

pozostałe wydatki na działalność statutową 42.194 zł.

DZIAŁ 801
Oświata i wychowanie

Rozdział 80102
Szkoły podstawowe specjalne

- Wydatki bieżące o kwotę 8.736,51 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 8.736,51 zł.

Rozdział 80115
Technika

- Wydatki bieżące o kwotę 71.072,02 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 71.072,02 zł.

Rozdział 80117
Branżowe szkoły I stopnia

- Wydatki bieżące o kwotę 7.989,94 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 7.989,94 zł.

Rozdział 80120
Licea ogólnokształcące

- Wydatki bieżące o kwotę 92.351,66 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 28.551,66 zł.

pozostałe wydatki na działalność statutową 63.800 zł.

Rozdział 80195
Pozostała działalność

- Wydatki bieżące o kwotę 5.620 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 5.620 zł.

DZIAŁ 852
Pomoc społeczna
Rozdział 85218

Powiatowe centra pomocy rodzinie

- Wydatki bieżące o kwotę 25.166 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 20.263 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2444



pozostałe wydatki na działalność statutową 4.903 zł.

/obsługa Aktywny Samorząd-18.863 zł/

/obsługa PFRON-5.253 zł/

DZIAŁ 853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85321
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

- Wydatki bieżące o kwotę 40.000 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 15.300 zł.

pozostałe wydatki na działalność statutową 24.700 zł.

Rozdział 85333
Powiatowe urzędy pracy

- Wydatki bieżące o kwotę 33.500 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 25.500 zł.

pozostałe wydatki na działalność statutową 8.000 zł.

DZIAŁ 854
Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85403
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

- Wydatki bieżące o kwotę 8.339,40 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 8.339,40 zł.

Rozdział 85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

- Wydatki bieżące o kwotę 4.768,87 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 4.768,87 zł.

Rozdział 85410
Internaty i bursy szkolne

- Wydatki bieżące o kwotę 26.888,60 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 26.888,60 zł.

DZIAŁ 855
Rodzina

Rozdział 85508
Rodziny zastępcze

- Wydatki bieżące o kwotę 30.000 zł.

w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 30.000 zł.

Rozdział 85510
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

- Wydatki bieżące o kwotę 20.000 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 20.000 zł.

3. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 30.000 zł.

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2444



DZIAŁ 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75404
Komendy wojewódzkie Policji

- Wydatki majątkowe o kwotę 30.000 zł.

/„Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego (radiowóz”/

§ 3.1. Zmianie ulega załącznik nr 10 do uchwały budżetowej „Wydatki na programy i projekty ze środków 
europejskich w 2025 r.”:

1) zwiększa się projekt nr 2.3 (wydatki bieżące) "Cyberbezpieczny samorząd Powiatu Prudnickiego" do 
realizacji w latach 2024-2026 na kwotę ogółem 30.000 zł, w tym: w roku 2026 na kwotę 30.000 zł;

2) wprowadza się projekt nr 2.19 (wydatki bieżące) „Przywrócenie do funkcjonalności terenów i obiektów 
zdegradowanych przy szpitalu powiatowym w Prudniku” na kwotę ogółem 6.115.677 zł, w tym: w roku 
2025 na kwotę 78.570 zł, w roku 2026 na kwotę 6.037.107 zł.

2. Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Prudniku.

   

Przewodniczący
 Rady Powiatu w Prudniku

Joachim Kosz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2444



Załącznik
 do uchwały nr XXV/313/2025

Rady Powiatu w Prudniku
z dnia 23 października 2025 r.

Wydatki  na programy i projekty

realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi  środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi
(art. 184 ust. 1 ustawy o finansach publicznych) 

w tym Planowane wydatki, w zł
2025 r.

 z tego
środki z budżetu krajowego*** środki z budżetu UE**

z tego źródła finansowania: z tego źródła finansowania:Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
Funduszy 

strukturalnych 
i pozost. środków

Klasyfikacja 
(rozdział)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu)

Środki
 z budżetu 
krajowego

środki 
z budżetu 

UE**
wydatki 
razem wydatki razem pożyczki 

i kredyty 
razem

dotacja 
celowa

pozostałe 
środki 

własne***

wydatki razem prefinansowanie 
ze śr.własnych

dotacja 
celowa

kredyt na 
prefinansowanie pozostałe

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
I Wydatki majątkowe ogółem 19 115 007 5 023 478 14 091 529 8 905 182 3 316 432 1 177 166 1 939 666 199 600 5 588 750 748 500 2 601 796 2 238 454 0

1.1

INTERREG-Czechy - Polska 
2021-2027, Priorytet 4
- Wspołpraca instytucji 
i mieszkańców
Rozwój kształcenia 
technicznego-współpraca 
instytucji

80195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2025 0 0 0 0 0 0
1.2 EFR PROW na lata 2014-2020

Przebudowa z rozbudową 
drogi powiatowej nr 1837 O 
relacji Dobra- Rzepcze 
w m. Kierpień

60014 4 262 871 2 457 585 1 805 286 4 262 871 2 457 585 617 553 1 840 032 0 1 805 286 0 1 805 286 0 0

2025 4 262 871 2 457 585 1 805 286 4 262 871 2 457 585 617 553 1 840 032 1 805 286 1 805 286

1.3 Fundusz Europejski Rozwój 
Cyfrowy 2021-2027
Cyberbezpieczny samorząd 
Powiatu Prudnickiego 75095 462 100 98 020 364 080 462 100 98 020 0 79 920 18 100 364 080 0 364 080 0 0
2025 462 100 98 020 364 080 462 100 98 020 79 920 18 100 364 080 364 080

1.4 INTERREG Czechy- Polska 
2021-2027
Śladami Legend Sportu II 63095 126 999 25 400 101 599 60 000 0 0 0 15 000 60 000 60 000 0 0 0
2024 51 999 10 400 41 599 0 0 0 0
2025 75 000 15 000 60 000 15 000 60 000 60 000

1.5 EFS+ 6.7 Wsparcie rodziny 
i pieczy zastępczej
Bliżej rodziny i dziecka- 
wsparcie rodzin 
przeżywającychproblemy 
opiekuńczo-wychowawcze 
oraz wsparcie pieczy 
zastępczej- III edycja- etap II

85295 197 144 19 714 177 430 197 144 19 714 0 19 714 0 177 430 0 177 430 0 0

2025 197 144 19 714 177 430 197 144 19 714 19 714 177 430 177 430

1.6 INTERREG Czechy- Polska 
2021-2027
Ścieżka rowerowa Prudnik- 
Jindrichov łączy pogranicze 63095 6 257 510 1 251 502 5 006 008 2 798 067 559 613 559 613 0 0 2 238 454 0 0 2 238 454 0
2025 2 798 067 559 613 2 238 454 2 798 067 559 613 559 613 2 238 454 0 2 238 454
2026 3 459 443 691 889 2 767 554

1.7 Fundusze Europejskie dla 
Opolskiego 2021-2027
Zrównoważona mobilność 
miejska na obszarze 
Subregionu Południowego

60095 5 508 383 826 257 4 682 126 810 000 121 500 0 0 121 500 688 500 688 500 0 0 0

2025 810 000 121 500 688 500 810 000 121 500 121 500 688 500 688 500 0
2026 4 698 383 704 757 3 993 626

1.8 Fundusze Europejskie dla 
Opolskiego 2021-2027
Gmina Głuchołazy, Gmina 
Branice, Gmina Kietrz i Powiat 
Prudnicki razemdla poprawy 
efektywności energetycznej 
budynków użytezności 
publicznej

80195 2 300 000 345 000 1 955 000 300 000 45 000 0 0 45 000 255 000 0 255 000 0 0

2025 300 000 45 000 255 000 300 000 45 000 45 000 255 000 255 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2444



2026 2 000 000 300 000 1 700 000
II Wydatki bieżące ogółem 11 630 932 2 011 265 9 619 667 3 194 309 571 801 98 205 151 658 321 938 2 622 508 453 036 1 776 653 392 819 0

2.1

INTERREG-V-A Republika 
Czeska Rzeczpospolita Polska 
Priorytet IV-Współpraca instytucji 
i społeczności Fundusz 
Mikroprojektów
Rozwój kształcenia 
technicznego-współpraca 
instytucji

80195 794 303 165 517 628 786 400 670 86 790 58 697 0 28 093 313 880 0 79 092 234 788 0

2023 0 0 0 0 0 0
2024 232 688 46 538 186 150 0 0 0
2025 400 670 86 790 313 880 400 670 86 790 58 697 28 093 313 880 79 092 234 788
2026 160 945 32 189 128 756

2.2 KPO A3.1.1 - Fundusz Rozwoju 
Systemu Edukacji
Wsparcie rozwoju 
nowoczesnego kształcenia 
zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się 
przez całe życie

80195 569 080 64 521 504 559 0 24 746 0 0 24 746 202 793 0 202 793 0 0

2023 12 385 1 331 11 054 0 0 0
2024 145 901 8 889 137 012 0 0 0 0 0 0
2025 227 539 24 746 202 793 227 539 24 746 24 746 202 793 202 793
2026 183 255 29 555 153 700 0 0 0

2.3 Fundusz Europejski Rozwój 
Cyfrowy 2021-2027
Cyberbezpieczny samorząd 
Powiatu Prudnickiego 75095 503 300 141 762 361 538 413 300 125 562 0 63 162 62 400 287 738 0 287 738 0 0
2024 0 0 0 0
2025 413 300 125 562 287 738 413 300 125 562 63 162 62 400 287 738 287 738
2026 90 000 16 200 73 800

2.4 INTERREG Czechy- Polska 
2021-2027
Klinika Sztuki-Aktywny Senior 85295 57 564 11 513 46 051 50 000 10 000 0 0 10 000 40 000 40 000 0 0 0
2024 7 564 1 513 6 051
2025 50 000 10 000 40 000 50 000 10 000 10 000 40 000 40 000

2.5 INTERREG Czechy- Polska 
2021-2027
Śladami Mistrzów Pogranicza 
II 92195 150 772 30 153 120 619 121 874 24 373 0 0 24 373 97 501 93 170 4 331 0 0
2024 28 898 5 780 23 118 0 0 0
2025 121 874 24 373 97 501 121 874 24 373 24 373 97 501 93 170 4 331

2.6 INTERREG Czechy- Polska 
2021-2027
Śladami Legend Sportu II 63095 74 099 14 820 59 279 23 139 4 628 0 0 4 628 18 511 18 511 0 0 0
2024 50 960 10 192 40 768 0 0 0 0
2025 23 139 4 628 18 511 23 139 4 628 4 628 18 511 18 511

2.7 INTERREG Czechy- Polska 
2021-2027
Rywalizacja sportowa tworzy 
tożsamość pogranicza 92695 120 078 24 015 96 063 77 566 15 513 0 0 15 513 62 053 62 053 0 0 0
2024 42 512 8 502 34 010 0 0 0
2025 77 566 15 513 62 053 77 566 15 513 15 513 62 053 62 053

2.8 EFS+ 6.7 Wsparcie rodziny 
i pieczy zastępczej
Bliżej rodziny i dziecka- 
wsparcie rodzin 
przeżywającychproblemy 
opiekuńczo-wychowawcze 
oraz wsparcie pieczy 
zastępczej- III edycja- etap II

85295 834 236 83 423 750 813 442 111 44 211 0 44 211 0 397 900 0 397 900 0 0

2024 22 158 2 215 19 943 0 0 0
2025 442 111 44 211 397 900 442 111 44 211 44 211 397 900 397 900
2026 369 967 36 997 332 970 0 0 0

2.9
Program Regionalny Fundusze 
Europejskie dla Opolskiego 
2021-2027
Nie-Sami-Dzielni-rozwój usług 
społecznych oraz 
wspierających osoby 
niesamodzielne- II edycja

85295 223 991 22 399 201 592 205 991 20 599 0 20 599 0 185 392 0 185 392 0 0

2024 18 000 1 800 16 200 0 0 0
2025 205 991 20 599 185 392 205 991 20 599 20 599 185 392 185 392

2.10 INTERREG Czechy- Polska 
2021-2027
Ścieżka rowerowa Prudnik- 
Jindrichov łączy pogranicze 63095 456 044 91 209 364 835 216 329 43 266 39 508 0 3 758 173 063 0 15 032 158 031 0
2024 21 605 4 321 17 284 0 0 0 0
2025 216 329 43 266 173 063 216 329 43 266 39 508 3 758 173 063 15 032 158 031

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2444



2026 218 110 43 622 174 488 0 0 0

2.11

KPO i ZO Działanie A3. Rozwój 
nowych społeczności 
energetycznych działających 
w zakresie OZE
Realizacja przedsięwzięcia 
w ramach utworzenia nowej 
społeczności energetycznej 
w Powiecie Prudnickim

90095 392 636 75 621 317 015 392 636 75 621 0 0 75 621 317 015 0 317 015 0 0

2025 392 636 75 621 317 015 392 636 75 621 75 621 317 015 317 015

2.12 INTERREG Czechy- Polska 
2021-2027
Dawny Prudnik i Krnov 
w kolorze 92195 163 333 32 666 130 667 25 361 5 072 0 0 5 072 20 289 0 20 289 0 0
2024 137 972 27 594 110 378 0 0 0
2025 25 361 5 072 20 289 25 361 5 072 5 072 20 289 20 289

2.13
Program Regionalny Fundusze 
Europejskie dla Opolskiego 
2021-2027
Parasol- wsparcie rodzin 
i pieczy zastępczej w powiecie 
prudnickim

85295 231 600 23 160 208 440 159 800 15 980 0 15 980 0 143 820 0 143 820 0 0

2025 159 800 15 980 143 820 159 800 15 980 15 980 143 820 143 820
2026 71 800 7 180 64 620 0 0 0

2.14 INTERREG Czechy- Polska 
2021-2027
Wielka Księga opozycji tom V 92195 161 545 32 310 129 235 80 908 16 182 0 0 16 182 64 726 64 726 0 0 0
2025 80 908 16 182 64 726 80 908 16 182 16 182 64 726 64 726
2026 80 637 16 128 64 509 0 0 0

2.15 INTERREG Czechy- Polska 
2021-2027
Sport i rekreacja tworzą 
wspólna przyszłość 92695 67 360 13 472 53 888 67 360 13 472 0 0 13 472 53 888 0 53 888 0 0
2025 67 360 13 472 53 888 67 360 13 472 13 472 53 888 53 888

2.16 Fundusze Europejskie dla 
Opolskiego 2021-2027
Gmina Głuchołazy, Gmina 
Branice, Gmina Kietrz i Powiat 
Prudnicki razem dla poprawy 
efektywności energetycznej 
budynków użytezności 
publicznej

80195 145 166 21 776 123 390 54 166 8 126 0 0 8 126 46 040 46 040 0 0 0

2025 54 166 8 126 46 040 54 166 8 126 8 126 46 040 46 040
2026 91 000 13 650 77 350

2.17 Fundusze Europejskie dla 
Opolskiego 2021-2027
Stabilne Wartości, Skuteczne 
Wsparcie- Profilaktyka 
i Inerwencja Kryzysowa

85295 384 689 38 469 346 220 77 070 7 707 0 7 707 0 69 363 0 69 363 0 0

2025 77 070 7 707 69 363 77 070 7 707 7 707 69 363 69 363
2026 111 510 11 151 100 359
2027 133 560 13 356 120 204
2028 62 549 6 255 56 294

2.18 INTERREG Czechy- Polska 
2021-2027
Transgraniczna cyklistyka 63095 185 460 37 092 148 368 79 920 15 984 0 0 15 984 63 936 63 936 0 0 0
2025 79 920 15 984 63 936 79 920 15 984 15 984 63 936 63 936
2026 105 540 21 108 84 432 0 0 0

2.19 Fundusze Europejskie dla 
Opolskiego 2021-2027
Przywrócenie do 
funcjonalności terenów 
i obiektów zdegradowanych 
przy szpitalu powiatowym 
w Prudniku

85195 6 115 677 1 087 367 5 028 310 78 570 13 970 0 0 13 970 64 600 64 600 0 0 0

2025 78 570 13 970 64 600 78 570 13 970 13 970 64 600 64 600
2026 6 037 107 1 073 398 4 963 709

OGÓŁEM (I+II) x 30 745 939 7 034 744 23 711 196 12 099 491 3 888 234 1 275 371 2 091 325 521 538 8 211 258 1 201 536 4 378 449 2 631 273 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2444


		2025-10-27T13:45:04+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




